

Olav Kristensen Rådgivende Ingeniørfirma ApS
Lillebæltsvej 5, 6715 Esbjerg N.

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 71 33 40 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2021.



Finn Støjer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Olav Kristensen Rådgivende Ingeniørfirma ApS Lillebæltsvej 5 6715 Esbjerg N. Hjemmeside: www.olavkristensen.dk CVR-nr.: 71 33 40 15 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Finn Støjer Michael Nabe Lauritsen Rasmus Lorenzen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |
| Bankforbindelser | Sydbank, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg Skjern Bank, Kongensgade 58, 6700 Esbjerg |
| Modervirksomhed | Asgu Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.391 t.kr. mod 5.202 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.169 t.kr. mod 1.034 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 6.390.796 | 5.202.442 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.873.540 | -3.839.063 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -7.968 | -30.970 |
| Driftsresultat | 1.509.288 | 1.332.409 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 286 |
| Andre finansielle indtægter | 1.552 | 94 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -9.231 | -5.032 |
| Resultat før skat | 1.501.609 | 1.327.757 |
| 3 Skat af årets resultat | -332.126 | -293.742 |
| Årets resultat | 1.169.483 | 1.034.015 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 900.000 |
| Overføres til overført resultat | 169.483 | 134.015 |
| Disponeret i alt | 1.169.483 | 1.034.015 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 178.689 | 1.778 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>178.689</u> | <u>1.778</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>178.689</u> | <u>1.778</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.967.066 | 2.276.059 |
| 5 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 549.000 | 295.700 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 8.437 |
| | Udsudte skatteaktiver | 24.100 | 26.600 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 98.213 | 103.214 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.638.379</u> | <u>2.710.010</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 6.872 | 5.400 |
| | Værdipapirer i alt | <u>6.872</u> | <u>5.400</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.354.395</u> | <u>1.216.152</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.999.646</u> | <u>3.931.562</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.178.335</u> | <u>3.933.340</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | 2021 | 2020 |
|---------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 7 | Overført resultat | 1.285.582 | 1.116.099 |
| 8 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 900.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.485.582</u> | <u>2.216.099</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 129.608 | 116.342 |
| | Anden gæld | <u>0</u> | <u>374.729</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>129.608</u> | <u>491.071</u> |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 131.500 | 65.000 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 52.700 | 39.700 |
| | Anden gæld | <u>1.378.945</u> | <u>1.121.470</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.563.145</u> | <u>1.226.170</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.692.753</u> | <u>1.717.241</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.178.335</u> | <u>3.933.340</u> |
| | | | |
| 9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.102.975 | 3.406.080 |
| Pensioner | 697.645 | 372.227 |
| Andre omkostninger til social sikring | 72.920 | 60.756 |
| | 4.873.540 | 3.839.063 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 9 | 9 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 9.231 | 5.032 |
| | 9.231 | 5.032 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 329.626 | 276.342 |
| Årets regulering af udskudt skat | 2.500 | 17.400 |
| | 332.126 | 293.742 |
| | 30/6 2021 | 30/6 2020 |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 175.597 | 175.597 |
| Tilgang i årets løb | 184.879 | 0 |
| Kostpris ultimo | 360.476 | 175.597 |
| Af- og nedskrivninger primo | -173.819 | -142.849 |
| Årets afskrivninger | -7.968 | -30.970 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -181.787 | -173.819 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 178.689 | 1.778 |
| 5. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Igangværende arbejder, kostpris | 549.000 | 295.700 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 549.000 | 295.700 |

Noter

| | <u>30/6 2021</u> | <u>30/6 2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 200.000 | 200.000 |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 1.116.099 | 982.084 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 169.483 | 134.015 |
| | <u>1.285.582</u> | <u>1.116.099</u> |
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 900.000 | 735.000 |
| Udloddet udbytte | -900.000 | -735.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 900.000 |
| | <u>1.000.000</u> | <u>900.000</u> |
| 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 10. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Asgu Holding ApS, CVR-nr. 28683030, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.